Zmiany w planie dochodéw

Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr XXXVI11/267/05 Rac
Powiatu Gostynskiego z dnia 8 grudnia 2005 r

Stan na dzien:25-11-05 Stan na dzien:08-12-05 Zmiana
Dziatl | Rozdziat| Paragraf Tresé
Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem Wiasne Zlecone Ogotem
756 Dochody od oséb prawnych, od 8 633 578,00 0,00( 8633578,00 8 653 578,00 0,00( 8653 578,00 20 000,00 0,00 20 000,00
os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem
75618 Woplywy z innych opfat 3112 500,00 0,00 3 112500,00 3132 500,00 0,00 3 132500,00 20 000,00 0,00 20 000,00
stanowigcych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw
0420 Woptlywy z optaty komunikacyjnej 3 112 500,00 0,00 3112 500,00 3 132 500,00 0,00 3132 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00
758 Roézne rozliczenia 22 594 913,00 0,00( 22594913,00) 22674913,00 0,00( 22674 913,00 80 000,00 0,00 80 000,00
75801 Czes¢ oswiatowa subwencji ogdinej 18 072 972,00 0,00 18072972,00] 18 152 972,00 0,00[ 18 152 972,00 80 000,00 0,00 80 000,00
dla jednostek samorzadu
terytorialnego
2920 Subwencje ogdlne z budzetu 18 072 972,00 0,00 18072972,00] 18 152 972,00 0,00[ 18 152 972,00 80 000,00 0,00 80 000,00
panstwa
801 Oswiata i wychowanie 245 637,00 0,00 245 637,00 260 437,00 0,00 260 437,00 14 800,00 0,00 14 800,00
80120 Licea ogdlnoksztatcace 28 316,00 0,00 28 316,00 31 316,00 0,00 31 316,00 3 000,00 0,00 3 000,00
0970 Wptywy z réznych dochodow 8 880,00 0,00 8 880,00 11 880,00 0,00 11 880,00 3 000,00 0,00 3 000,00
80140 Centra ksztatcenia ustawicznego i 116 629,00 0,00 116 629,00 128 429,00 0,00 128 429,00 11 800,00 0,00 11 800,00
praktycznego oraz osrodKi
doksztatcania zawodowego
0830 Whptlywy z ustug 71 400,00 0,00 71 400,00 83 200,00 0,00 83 200,00 11 800,00 0,00 11 800,00
803 Szkolnictwo wyzsze 44 640,00 0,00 44 640,00 70 890,00 0,00 70 890,00 26 250,00 0,00 26 250,00
80309 Pomoc materialna dla studentéw 44 640,00 0,00 44 640,00 70 890,00 0,00 70 890,00 26 250,00 0,00 26 250,00
2888 Dotacja celowa otrzymana przez 33 480,00 0,00 33 480,00 53 168,00 0,00 53 168,00 19 688,00 0,00 19 688,00

Strona: 1

jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajacq na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tres¢

Stan na dzien:25-11-05

Stan na dzien:08-12-05

Zmiana

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

Wiasne

Zlecone

Ogotem

2889

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajacq na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

11 160,00

0,00

11 160,00

17 722,00

0,00

17 722,00

6 562,00

0,00

6 562,00

852

Pomoc spoteczna

7 531 875,00

174 516,00

7 706 391,00

7 532 896,00

174 516,00

7 707 412,00

1021,00

0,00

1021,00

85202

Domy pomocy spotecznej

6 920 368,00

0,00

6 920 368,00

6 921 389,00

0,00

6 921 389,00

1021,00

0,00

1021,00

0970

Wptywy z réznych dochodow

1900,00

0,00

1 900,00

2921,00

0,00

2921,00

1021,00

0,00

1021,00

853

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

38 151,00

117 649,00

155 800,00

56 251,00

117 649,00

173 900,00

18 100,00

0,00

18 100,00

85333

Powiatowe urzedu pracy

13 151,00

0,00

13 151,00

31251,00

0,00

31251,00

18 100,00

0,00

18 100,00

2888

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

0,00

0,00

0,00

18 100,00

0,00

18 100,00

18 100,00

0,00

18 100,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

366 870,00

0,00

366 870,00

547 870,00

0,00

547 870,00

181 000,00

0,00

181 000,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw

277 606,00

0,00

277 606,00

458 606,00

0,00

458 606,00

181 000,00

0,00

181 000,00

Strona: 2

2888

2889

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajacq na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

Dotacja celowa otrzymana przez
jednostke samorzadu terytorialnego
od innej jednostki samorzadu
terytorialnego bedacej instytucjg
wdrazajaca na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow)

188 911,00

88 695,00

0,00

0,00

188 911,00

88 695,00

312 081,00

146 525,00

0,00

0,00

312 081,00

146 525,00

123 170,00

57 830,00

0,00

0,00

123 170,00

57 830,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl




Stan na dzien:25-11-05 Stan na dzien:08-12-05 Zmiana
Dzial | Rozdziat| Paragraf Tresé
Wiasne Zlecone Ogoétem Wiasne Zlecone Ogoétem Wiasne Zlecone Ogoétem
Razem 41147 546,00 3 863 147,00 45010693,00 41488 717,00 3863 147,00 45 351 864,00 341 171,00 0,00 341 171,00

Strona: 3

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl




	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	803 - Szkolnictwo wyższe
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

